

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Клиническая больница № 122 имени Л.Г. Соколова Федерального медико-биологического агентства»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|-----|-----|-----|---------|-----|-----|---------|-----|-----|-----|-----|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | | | класс 2 | | | класс 3 | | | | |
| | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | | | |
| Рабочие места (ед.) | 45 | 45 | 0 | 18 | 0 | 27 | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 70 | 70 | 0 | 29 | 0 | 41 | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| из них женщин | 54 | 54 | 0 | 24 | 0 | 30 | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| из них инвалидов | 8 | 8 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|--|--|--|--|--|---|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет) | Лечебно-профилактическое питание (да, нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да, нет) | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 1 | Оториноларингологическое отделение (стационар) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Медицинская сестра аудиологического кабинета | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 2-ое хирургическое отделение (стационар) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Врач-челюстно-лицевой хи- | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | рург | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 3-ье хирургическое отделение (стационар) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 5 | Врач-уролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Травматологическое отделение (стационар) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Врач-нейрохирург | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Кабинет рентгеновской компьютерной томографии № 3 рентгеновского отделения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Отделение функциональной диагностики (Вспомогательное лечебно-диагностическое подразделение) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Физиотерапевтическое отделение (Вспомогательное лечебно-диагностическое подразделение) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Отделение ультразвуковой диагностики (Вспомогательное лечебно-диагностическое подразделение) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Общеполыклинический персонал Центральной поликлиники | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Терапевтическое отделение Центральной поликлиники | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Терапевтическое отделение № 1 Центральной поликлиники | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Профпатологическое отделение Центральной поликлиники | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Здравпункт ФГУП ЦНИИ КП «Прометей» | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Врач-невролог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 16 | Рентгенолаборант | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 38 | Отдел капитального строительства | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Специалист по проектно-сметной работе | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39 | Кабинет экстракорпоральной гемокоррекции и фототерапии отделения анестезиологии-реанимации | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | Старшая медицинская сестра | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40 | Медицинская сестра процедурной | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | Санитарка | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | Кабинет первичной (амбулаторной) неотложной помощи Валдайского филиала | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | Медицинская сестра | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 42 | Отдел клинической фармакологии | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | Методист | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 43 | 50е хирургическое отделение | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | Медицинская сестра палатная | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 44 | Медицинская сестра палатная | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | Медицинская сестра палатная | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 45 | Медицинская сестра палатная | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | Медицинская сестра палатная | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Дата составления: 15.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор КБ №122

Редкин Николай Дмитриевич

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

24.05.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

Гольничик Елена Юрьевна

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

24.05.2019

Начальник отдела кадров

Сулейманова Лариса Борисовна

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

24.05.2019

Заведующая Центральной поликлиники

КОЙ

Москалёва Светлана Сергеевна

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

24.05.2019

Ведущий экономист планово-экономического отдела

(должность)

Грибулина Валентина Ивановна

(Ф.И.О.)

(дата)

24.05.2019

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Сябренко Наталья Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)

24.05.2019

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Шутова Виктория Юльевна
(Ф.И.О.)

(дата)

24.05.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3400

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тяпкина Елена Валерьевна
(Ф.И.О.)

15.01.2019

(дата)